

# **Polermestrene ApS**

**Pligtgårdsvej 20, 2660 Brøndby Strand**

**CVR-nr. 76 67 86 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**John Ricard Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Polermestrene ApS  
Pligtgårdsvej 20  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 76 67 86 18  
Hjemsted: Brøndby Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Ricard Jørgensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive rengøring - og vinduespoleringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.797.775 mod 4.757.307 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.070 mod 329.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.797.775</b>	<b>4.757.307</b>
1 Personaleomkostninger	-4.696.607	-4.204.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.134	-119.366
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.966</b>	<b>433.254</b>
Andre finansielle indtægter	2.045	1.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.371	-2.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.292</b>	<b>432.119</b>
3 Skat af årets resultat	4.222	-102.196
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.070</b>	<b>329.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	29.923
Disponeret fra overført resultat	-62.070	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.070</b>	<b>329.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.778	553.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.778</u>	<u>553.912</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
6 Andre tilgodehavender	8.600	8.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.600</u>	<u>13.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>405.378</u></b>	<b><u>567.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.409	206.694
Udskudte skatteaktiver	8.152	3.930
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
Andre tilgodehavender	18.988	19.900
Periodeafgrænsningsposter	20.680	22.577
Tilgodehavender i alt	<u>250.229</u>	<u>253.101</u>
Likvide beholdninger	<u>175.071</u>	<u>217.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>425.300</u></b>	<b><u>470.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>830.678</u></b>	<b><u>1.038.212</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-31.094	30.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.906</u></b>	<b><u>380.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.928	84.396
Selskabsskat	0	48.526
Anden gæld	532.964	340.892
Periodeafgrænsningsposter	150.880	183.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.772</u>	<u>657.236</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>811.772</u></b>	<b><u>657.236</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>830.678</u></b>	<b><u>1.038.212</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.552.026	4.004.598
Pensioner	68.017	124.824
Personaleomkostninger i øvrigt	76.564	75.265
	<u><b>4.696.607</b></u>	<u><b>4.204.687</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.371	2.153
	<u><b>7.371</b></u>	<u><b>2.153</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	86.526
Årets regulering af udskudt skat	-4.222	15.670
	<u><b>-4.222</b></u>	<u><b>102.196</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.411.458	1.031.441
Tilgang i årets løb	0	491.920
Afgang i årets løb	0	-111.903
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.411.458</b></u>	<u><b>1.411.458</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-857.546	-810.083
Årets af-/nedskrivninger	-162.134	-159.366
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	111.903
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.019.680</b></u>	<u><b>-857.546</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>391.778</b></u>	<u><b>553.912</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	<u>8.600</u>	<u>8.600</u>
	<u><b>8.600</b></u>	<u><b>8.600</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Operationelle leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 101.		